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Do výpočtu jsou zahrnuty všechny úseky

Tepelná ztráta

Výpočtová venkovní teplota
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Počet topných dnů

Střední teplota venkovního vzduchu

Vliv nesoučasnosti výpočtových hodnot                
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Vliv zvýšení vnitřní teploty

Vliv regulace

Palivo

Účinnost systému

Q =

te =

tis =

d =

tes =

f1 =

f2 =

f3 =

f4 =

η =

56 316

-13

19,0

229

4,5

0,80

0,95

1,07

1,00

CZT

95,0

W

°C

°C

°C

%

Rozložení potřeby energie Ev a paliva Bv
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